[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

ЭКОНОМИКИ  РЕСПУБЛИКИ

МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ
_____________________________________________________________________________________________

23 декабря 2015 г.

                       № 209-п

г. Саранск

	Об утверждении плана по осуществлению  контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Мордовия на период
март – август  2016 года

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 99 Федерального закона от
5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить план по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Мордовия на период март – август  2016 года согласно приложению.

Заместитель Председателя Правительства –
Министр экономики Республики Мордовия                                      В.Н. Мазов

	Приложение

План

по осуществлению  контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе при осуществлении закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд Республики Мордовия на период март – август  2016 года

	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Министерство

по национальной политике Республики Мордовия
	1326199584
	430005, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Коммунистическая, д. 33, корпус 3
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Мордовия

	март

	2
	Государственный комитет Республики Мордовия

по делам молодежи
	1326137299
	430005, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Коммунистическая, д. 33, корпус 3,
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Мордовия

	апрель

	3
	Государственная жилищная инспекция

Республики Мордовия

	1326189191
	430011, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Терешковой, д. 24
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Мордовия
	май

	4
	Государственное бюджетное образовательное учреждение Республики Мордовия  среднего профессионального образования «Саранский государственный промышленно-экономический колледж»
	1326049170

	430005, Республика Мордовия, г. Саранск, пр. Ленина, д. 24
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Мордовия
	июнь

	5
	Инспекция государственного строительного надзора Республики Мордовия
	1326188906
	430005, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Коммунистическая, д. 33, корпус 3
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Мордовия

	июль

	6
	Государственное казенное учреждение культуры «Мордовская республиканская специальная библиотека для слепых»

	1326148340
	430005, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Рабочая,
д. 36
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Мордовия

	август